



شرکت: فرآورده های نسوز آذر	سرمایه ثبت شده: 450,000
نماد: کاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549204	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	فرآورده های نسوز آذر
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت فرآورده های نسوز آذر (سهامی عام) شامل ترازنامه ها به تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
<b>بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی</b>	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	
<b>بند مسئولیت حسابرس</b>	
<p>3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.</p> <p>حسابرسی شامل اجزای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.</p> <p>این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.</p> <p>همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.</p>	

#### مبانی اظهار نظر مشروط

4. پاسخ تاییدیه های ارسالی جهت دریافتی های تجاری و غیر تجاری به مبلغ 60/2 میلیارد ریال (شامل شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان) تا تاریخ تهیه این گزارش واصل نگردیده است. تعیین تعدیلات احتمالی که در صورت دریافت پاسخ تاییدیه های واصل نشده بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.
5. در ارتباط با شرکت اصلی و گروه مانده سرفصلهای دریافتی های تجاری و غیر تجاری به مبلغ 25/7 میلیارد ریال شامل اسناد دریافتی سررسید گذشته (مبلغ 6/3 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور شده)، موجودی مواد و کالا به مبلغ 9/6 میلیارد ریال، پیش پرداختهای جاری و سرمایه ای به مبلغ 19 میلیارد ریال و پرداختی های تجاری و غیر تجاری به مبلغ 14/6 میلیارد ریال شامل اسناد پرداختی سررسید شده به صورت راکد و نقل از سنوات قبل می باشند. به دلیل فقدان اطلاعات کافی در خصوص نحوه بازیافت دارایی ها و همچنین، نحوه وصول یا تسویه مطالبات و بدهیها، تعیین هرگونه آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی، برای این مؤسسه میسر نگردیده است.

#### اظهار نظر مشروط

6. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 5 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت فرآورده های نسوز آذر (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای به شرح زیر است:  
-نحوه بازیافت داراییها و وصول و تسویه مطالبات و بدهیها (موضوع بند 5 فوق).  
-ضمنا، همانطور که در بخش "مبانی اظهار نظر مشروط" موضوع بند 4 فوق توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در خصوص تاییدیه های واصل نشده بدست آورد.  
از این رو، این مؤسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

#### گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام سنوات قبل ظرف مدت هشت ماه پس از تصویب مجمع عمومی عادی صاحبان سهام، رعایت نگردیده است.
9. پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 17 اردیبهشت ماه 1397 صاحبان سهام، در موارد زیر تاکنون به نتیجه نرسیده است:  
-پی گیری اخذ تاییدیه بابت حسابهای دریافتی و موجودی کالا و رفع مغایرات احتمالی با شرکت ذوب آهن اصفهان.  
-پی گیری اقلام راکد و وصول مطالبات و پرداخت بدهیهای مربوط به شرکت تکافو و همچنین فروش سهام باقیمانده شرکت نسوز نوکا نزد شرکت نسوز قشم و فریز شدن شرکت مزبور  
-پیگیری و رفع نکات حسابرسی داخلی بطور کامل.

10. توجه مجمع عمومی صاحبان سهام به سایر موارد به شرح زیر جلب می شود:

- 1-10- شرکت از بابت عدم اجرای تعهدات قرارداد منعقد شده با شرکت ذوب آهن اصفهان در سنوات قبل، طی سال مالی مورد گزارش ملزم به پرداخت جریمه عدم ایفای تعهدات به مبلغ 11/4 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 28 صورتهای مالی) شده است. ضمناً، اعتبار قرارداد ساختمان و ماشین آلات و تجهیزات استیجاری از شرکت ذوب آهن اصفهان در تاریخ 30 مهر ماه 1397 بوده است.
- 2-10- شرکت جمعا، مبلغ 260 میلیارد ریال از تعهدات شرکتهای گروه توکا فولاد و گروه نکادو و همچنین، سایر شرکتهای و اشخاص را تضمین نموده است. ضمناً، با توجه به پیگیریهای و اقدامات صورت گرفته توسط شرکت، مبلغ 347 میلیارد ریال از اسناد تضمینی نزد سایرین با توجه به اتمام موضوع آنها مسترد نگردیده است.
- 3-10- مالکیت 13 درصد سهام سرمایه گذاری در شرکت استقلال سپاهان (سهامی خاص) به بهای تمام شده 40 میلیارد ریال تا تاریخ تهیه این گزارش به نام شرکت انتقال نیافته است.
- 4-10- سرمایه گذاری شرکت اصلی در شرکت تکافو (سهامی خاص) - شرکت فرعی به بهای تمام شده 20 میلیارد ریال (معادل 98/42 درصد سهام) می باشد. زیان انباشته شرکت مزبور در پایان سال مالی مورد گزارش به مبلغ 26 میلیارد ریال می باشد.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 35 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است. نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
12. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
13. موارد عدم رعایت دستورالعمل انطباقی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار و دستورالعمل انطباقی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در خصوص افشای صورتهای مالی حسابرسی شده تلفیقی و گزارش فعالیت هیئت مدیره سال قبل حداقل 10 روز قبل از تاریخ برگزاری مجمع و پرداخت سود مصوب سنوات قبل طبق برنامه اعلام شده، می باشند.
14. کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، طبق چک لیست ابلاغی جامعه حسابداران رسمی ایران، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست مزبور، برخورد نکرده است.
15. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

104 اردیبهشت 1398

**موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق**

1398/02/07 16:41:45	911898	[Mohammad Zamani [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1398/02/07 16:44:07		[Seyed Mansour Yazdaniyan [Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

**ترازنامه تلفیقی**

تغییرات درصد	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
			<b>بدهی ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی های جاری</b>
			<b>بدهی های جاری</b>	۳۶	۱۵,۰۵۰	۲۰,۳۹۶	موجودی نقد
(۱۷)	۳۷۳,۱۶۰	۲۳۶,۲۰۸	پرداختنی های تجاری	۶۳۹	۲۴,۷۶۹	۱۸۳,۰۹۸	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
--	۰	۰	پرداختنی های غیرتجاری	(۲۰)	۲۸۰,۶۷۲	۲۳۲,۲۳۹	دریافتنی های تجاری
--	۰	۲۳,۹۸۴	مالیات پرداختنی	--	۰	۰	دریافتنی های غیرتجاری
(۳۷)	۴۶,۲۴۰	۲۸,۹۲۱	سود سهام پرداختنی	۵	۲۶۴,۲۱۶	۲۷۶,۶۵۲	موجودی مواد و کالا

(۵۱)	۱۱۳,۳۴۱	۵۵,۵۰۲	تسهیلات مالی	(۲۸)	۴۴,۶۱۱	۳۱,۹۰۲	بیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	.	.	ذخایر	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۴۵)	۵,۸۴۵	۳,۲۳۳	بیش‌دریافت‌های جاری	۱۷	۶۳۹,۳۱۸	۷۳۵,۲۸۸	جمع دارایی‌های جاری
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	.	.	<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
(۳۳)	۴۳۸,۵۸۶	۳۳۷,۸۴۸	جمع بدهی‌های جاری	--	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	۲۰,۳۹۳	۱۳۴	۴۰,۷۳۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۷	۳۷,۸۳۳	۳۳,۴۸۳	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	بیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	۴,۵۳۱	۴,۵۳۳	دارایی‌های نامشهود
(۲۸)	۳۹,۶۷۳	۱۸,۳۹۶	تسهیلات مالی بلندمدت	(۸)	۶,۱۳۱	۵,۶۰۳	سرقفلی
۱۹	۶۶,۰۵۰	۷۸,۳۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۸	۳۵,۳۵۷	۵۹,۳۰۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۵	۱۳۳,۵۵۶	۱۳۹,۱۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۴	۳۵,۸۳۹	۴۳,۳۸۰	سایر دارایی‌ها
(۱۷)	۵۶۳,۱۴۳	۴۶۶,۹۷۱	جمع بدهی‌ها	۱۱۲	۷۱,۹۷۳	۱۵۳,۵۴۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۵۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه				
.	(۱)	(۱)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	۷۰۰	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۱۶,۷۸۶	۱۶,۷۸۶	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۷۴)	(۱۷۸,۱۷۰)	(۴۵,۶۹۱)	سود (زیان) انباشته				
۲۰۳	۱۳۹,۳۱۵	۳۳۱,۰۹۴	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۳۸	(۱۶۷)	(۳۳۰)	سهم اقلیت				
۲۰۳	۱۳۹,۱۴۸	۳۳۰,۸۶۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۷	۷۰۱,۳۹۰	۸۸۷,۸۳۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۷	۷۰۱,۳۹۰	۸۸۷,۸۳۵	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	شرح
	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به
			<b>سود (زیان) خالص</b>
۷۴	۵۷۸,۱۶۱	۱,۰۰۵,۱۸۶	درآمدهای عملیاتی
۴۱	(۵۱۳,۷۷۴)	(۷۳۴,۴۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۳۹	۶۵,۳۸۷	۲۸۰,۷۶۸	سود (زیان) ناخالص
۱۱	(۶۹,۴۰۸)	(۷۶,۸۱۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی

(۹۴)	۳۳,۴۱۴	۱,۹۵۷	سایر درآمدهای عملیاتی
--	(۳۵,۹۳۷)	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۸,۳۵۰	۲,۴۶۶	۲۰۵,۹۱۴	سود (زیان) عملیاتی
(۲۵)	(۳۷,۰۶۱)	(۳۰,۳۳۱)	هزینه‌های مالی
--	۳۱,۸۰۱	(۶,۳۴۱)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲,۳۸۹	۷,۳۰۶	۱۷۹,۳۵۲	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	۵,۷۸۱	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱,۳۸۱	۱۳,۹۸۷	۱۷۹,۳۵۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۴۴۵	(۸,۵۴۴)	(۴۶,۵۶۷)	مالیات بر درآمد
۲,۸۸۹	۴,۴۴۳	۱۳۳,۷۸۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲,۸۸۹	۴,۴۴۳	۱۳۳,۷۸۵	سود (زیان) خالص
--	۸	(۱۳)	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۲,۸۹۴	۴,۴۳۵	۱۳۳,۷۹۷	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
			<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
			<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی</b>
۲,۸۸۹	۴,۴۴۳	۱۳۳,۷۸۵	سود (زیان) خالص
۱۰	(۱۶۳,۳۷۱)	(۱۷۸,۴۸۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۳۰,۶۵۵)	.	تعدیلات سنواتی
(۳)	(۱۸۳,۹۳۶)	(۱۷۸,۴۸۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	.	.	سود سهام مصوب
--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۳)	(۱۸۳,۹۳۶)	(۱۷۸,۴۸۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۷۴)	(۱۷۸,۴۸۳)	(۴۵,۶۹۸)	سود قابل تخصیص
--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۷۴)	(۱۷۸,۴۸۳)	(۴۵,۶۹۸)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۹۸)	(۳۱۳)	(۷)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
(۷۴)	(۱۷۸,۱۷۰)	(۴۵,۶۹۱)	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱,۸۶۷	۱۵	۳۹۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

1	واقعی	واقعی
1	1	دوره منتهی به 1397/12/29
	1396/12/29	حسابرسی شده 1397/12/29

1397/12/29

1396/12/29

عملیات با اشکال مواجه گردید. لطفا مدیر سیستم را در جریان قرار دهید

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
			<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی‌ها</b>
			<b>بدهی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
(۱۹)	۳۱۲,۸۴۱	۲۵۲,۳۱۸	پرداختی‌های تجاری	۲۸	۱۴,۰۴۴	۱۹,۴۱۶	موجودی نقد
--	.	.	پرداختی‌های غیرتجاری	--	.	۱۷۹,۸۸۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	.	۳۳,۹۸۴	مالیات پرداختی	(۲۲)	۳۵۴,۰۴۵	۳۷۳,۸۶۳	دریافتی‌های تجاری
(۲۸)	۴۶,۱۷۳	۳۸,۸۰۷	سود سهام پرداختی	--	.	.	دریافتی‌های غیرتجاری
(۵۰)	۱۱۰,۷۳۴	۵۵,۵۰۲	تسهیلات مالی	۵	۳۵۹,۴۱۲	۳۷۱,۸۵۰	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	(۳۹)	۴۰,۷۸۹	۳۸,۸۵۶	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۴۱)	۵,۳۳۷	۳,۱۵۰	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۶	۶۶۸,۲۹۱	۷۷۲,۸۶۸	جمع دارایی‌های جاری
(۳۳)	۴۷۵,۰۶۵	۲۶۲,۷۶۱	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	--	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
۱۷	۲۷,۸۲۳	۳۳,۴۸۳	پرداختی‌های بلندمدت	۱۷۱	۲۳,۶۷۶	۶۴,۳۶۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۸)	۲۹,۶۷۳	۱۸,۳۹۶	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۴,۳۵۴	۴,۳۵۶	دارایی‌های نامشهود
۱۹	۶۵,۶۶۲	۷۸,۳۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۳	۲۳,۰۵۳	۵۷,۳۳۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۵	۱۳۳,۱۶۸	۱۳۹,۱۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۴	۲۵,۸۲۹	۴۳,۳۸۰	سایر دارایی‌ها
(۱۸)	۵۹۸,۲۳۳	۴۹۲,۸۸۴	جمع بدهی‌ها	۹۴	۸۶,۹۱۲	۱۶۸,۳۳۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۵۰	۲۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	سرمایه				

--	۷۰۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۹۰)	(۱۵۹,۷۳۰)	(۱۶,۶۷۸)	سود (زیان) انباشته				
۱۸۶	۱۵۶,۹۷۰	۳۴۹,۳۳۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۵	۷۵۵,۲۰۲	۹۴۲,۲۰۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۵	۷۵۵,۲۰۲	۹۴۲,۲۰۶	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	شرح
	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به
			<b>سود (زیان) خالص</b>
۷۴	۵۷۸,۱۶۱	۱,۰۰۵,۱۸۶	درآمدهای عملیاتی
۴۱	(۵۱۲,۷۷۴)	(۷۳۴,۴۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۳۹	۶۵,۳۸۷	۲۸۰,۷۶۸	سود (زیان) ناخالص
۹	(۶۶,۵۳۳)	(۷۲,۶۶۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۹۳)	۲۱,۴۹۵	۲,۰۶۵	سایر درآمدهای عملیاتی
--	(۲۵,۹۳۷)	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴,۶۴۱	۴,۴۳۳	۲۱۰,۱۶۹	سود (زیان) عملیاتی
(۳۳)	(۳۶,۰۴۸)	(۲۰,۰۱۴)	هزینه‌های مالی
(۱۲)	۳۴,۹۷۴	۳۰,۹۳۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۸۰۴	(۳۱,۴۷۰)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۳۳۹	۱۴,۱۶۳	۱۸۹,۶۱۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۵۱۷	(۷,۵۴۷)	(۴۶,۵۶۷)	مالیات بر درآمد
۲,۰۶۲	۶,۶۱۶	۱۴۳,۰۵۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲,۰۶۲	۶,۶۱۶	۱۴۳,۰۵۲	سود (زیان) خالص
			<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
--	۰	۴۱۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	۰	(۲۹)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	۰	۲۸۱	سود (زیان) پایه هر سهم
			<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>

--	:	:	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تدویم- عملیاتی سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تدویم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۲,۰۶۲	۶,۶۱۶	۱۴۲,۰۵۲	سود (زیان) خالص
۱۰	(۱۴۵,۶۷۹)	(۱۵۹,۷۳۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۲۰,۶۶۷)	.	تعدیلات سنواتی
(۴)	(۱۶۶,۳۴۶)	(۱۵۹,۷۳۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	.	.	سود سهام مصوب
--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۴)	(۱۶۶,۳۴۶)	(۱۵۹,۷۳۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۹۰)	(۱۵۹,۷۳۰)	(۱۶,۶۷۸)	سود قابل تخصیص
--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۹۰)	(۱۵۹,۷۳۰)	(۱۶,۶۷۸)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۳۴۵	۲۲	۳۱۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰	۳۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

1	واقعی	واقعی	
1	1 1396/12/29	دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی شده 1397/12/29	

1397/12/29

1396/12/29

**عملیات با اشکال مواجه گردید. لطفا مدیر سیستم را در جریان قرار دهید**

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه
----------	------	--------------	------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------



منتھي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	قیمت گذاري		
فروش داخلي:													
۳۳,۷۰۰	۶۷,۸۶۷	(۴۵۱,۹۹۱)	۵۱۹,۸۵۸	۲۰,۴۳۹,۸۵۱.۴۵	۲۵,۴۴۶	۷,۹۲۳	(۲۹۳,۷۰۳)	۳۰۰,۶۳۵	۱۲,۶۰۶,۴۰۷.۵۱	۲۳,۸۴۷	سایر	تن	محصولات نسوز شکل دار
۲۷,۳۰۰	۲۰۸,۷۴۳	(۲۳۴,۹۶۵)	۴۴۳,۷۰۷	۱۳,۸۴۰,۳۳۵.۶۵	۲۳,۰۵۹	۵۶,۶۷۶	(۲۱۲,۹۸۲)	۲۶۹,۶۵۸	۷,۸۱۷,۹۸۶.۷۸	۲۴,۴۹۲	سایر	تن	محصولات نسوز بي شکل
۰	۰	۰	۰		۰	۷۲۸	(۶,۶۳۶)	۷,۳۷۴		۰	سایر	--	سایر
۵۰,۰۰۰	۲۷۶,۶۰۹	(۶۸۶,۹۵۶)	۹۶۳,۵۶۵		۵۷,۵۰۵	۶۵,۳۳۶	(۵۱۲,۳۲۱)	۵۷۷,۶۵۷		۵۸,۳۳۹	جمع فروش داخلي		
فروش صادراتي:													
۰	۸۱	(۵۴۳)	۶۳۳	۱۳,۲۵۵,۳۱۹.۱۵	۴۷	۰	۰	۰		۰	سایر	تن	محصولات نسوز شکل دار
۰	۳۴۷	(۳۹۱)	۷۲۸	۷,۳۰۶,۹۳۰.۶۹	۱۰۱	۰	۰	۰		۰	سایر	تن	محصولات نسوز بي شکل
۰	۴۳۸	(۹۳۳)	۱,۳۶۱		۱۴۸	۰	۰	۰		۰	جمع فروش صادراتي:		
درآمد ارائه خدمات:													
	۱,۷۵۸	(۱۸,۷۷۶)	۲۰,۵۳۴			۰	۰	۰			سایر	--	پروژه فولاد صبا
	۱,۹۷۳	(۱۷,۷۵۳)	۱۹,۷۳۶			۵۱	(۴۵۳)	۵۰۴			سایر	--	سایر
۰	۳,۷۳۱	(۳۶,۵۳۹)	۴۰,۲۶۰		۰	۵۱	(۴۵۳)	۵۰۴		۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	تخفیفات		
۵۰,۰۰۰	۲۸۰,۷۶۸	(۷۳۴,۴۱۸)	۱,۰۰۵,۱۸۶		۵۷,۶۵۳	۶۵,۳۸۷	(۵۱۲,۷۷۴)	۵۷۸,۱۶۱		۵۸,۳۳۹	جمع		

### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۸۸,۶۶۷	۶۵۰,۳۰۶	۶۶۹,۸۵۶	۵۶۸,۵۵۲	۵۷۸,۱۶۱	۱,۰۰۵,۱۸۶	۱,۳۱۸,۹۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۴۸,۲۹۴)	(۵۷۸,۰۴۹)	(۶۱۱,۳۴۲)	(۶۰۷,۳۸۸)	(۵۱۲,۷۷۴)	(۷۳۴,۴۱۸)	(۹۳۸,۵۴۳)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

استراتژی مدیریت احداث کوره دوار با تولید ۶۰۰۰۰ تنی پخت مواد اولیه و محصولات و امکان تولید ورقابت با بازار رهای داخلی و خارجی می باشد

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۴۷,۵۳۹	۲۰۶,۱۸۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۷,۱۶۷	۱۴۷,۴۳۱
سربار تولید	۲۳۷,۲۹۷	۲۸۷,۳۳۰
جمع	۴۹۲,۰۰۳	۷۴۰,۹۳۷

هزینه جذب نشده در تولید جمع هزینه های تولید	۴۹۲,۰۰۳	۷۴۰,۹۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶۳,۶۱۵	۵۴,۲۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۴,۲۸۲)	(۶۱,۳۴۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۰۱,۳۳۶	۷۳۳,۸۷۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۳,۹۰۷	۱۳۱,۴۶۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۱,۴۶۹)	(۱۳۴,۱۰۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۲,۷۷۴	۷۳۱,۲۴۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۳,۱۷۶
جمع بهای تمام شده	۵۱۲,۷۷۴	۷۳۴,۴۱۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۳۹,۷۳۰	۱۶,۷۳۸,۳۰۵.۹۴	۳,۳۷۳	۹۴,۶۳۰	۲۸,۵۱۱,۵۹۹.۸۸	۳,۳۱۹	۰		۰	۸۷,۳۷۸	۳۳,۲۳۷,۶۵۷.۲۸	۳,۶۲۱	۴۶,۹۷۲	۱۵,۳۹۵,۳۴۲.۵۴	۳,۰۷۱	تن	آجر شاموتی
۱۱,۲۱۴	۲۶,۰۱۸,۵۶۱.۴۸	۴۳۱	۴۶,۸۱۸	۲۸,۱۵۲,۷۳۶.۰۲	۱,۶۶۳	۰		۰	۳۳,۵۹۷	۲۹,۰۸۹,۳۱۱.۶۹	۱,۱۵۵	۳۴,۴۲۵	۲۶,۰۲۲,۳۶۴.۲۳	۹۳۹	تن	آجر آلومینی
۲۵,۵۱۸	۱۹,۳۱۵,۳۶۱.۴۵	۱,۳۳۸	۳۵۶,۸۸۷	۱۳,۸۹۰,۱۰۹.۸۹	۱۹,۹۳۹	۰		۰	۳۷۵,۷۰۲	۱۳,۴۳۲,۰۳۳.۹۸	۳۰,۵۴۱	۶,۷۰۳	۹,۳۶۱,۷۳۱.۸۴	۷۱۶	تن	آجر دولومیتی
۷,۳۵۴	۷۵,۸۱۴,۴۳۲.۹۹	۹۷	۵۴,۱۹۸	۹۲,۸۰۴,۷۹۴.۵۲	۵۸۴	۰		۰	۵۸,۰۷۴	۹۵,۰۴۷,۴۶۳.۱۸	۶۱۱	۳,۴۷۸	۴۹,۶۸۵,۷۱۴.۲۹	۷۰	تن	آجر کربن منیزی
۱,۸۱۹	۶۴,۹۶۴,۲۸۵.۷۱	۲۸	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۱,۸۱۹	۶۴,۹۶۴,۲۸۵.۷۱	۲۸	تن	دریچه کشویی و استکانی
۱۶,۵۳۱	۳۹,۰۸۰,۳۷۸.۲۵	۴۳۳	۲۸,۰۷۶	۲۶,۱۶۵,۸۹۰.۰۳	۱,۰۷۳	۰		۰	۲۵,۷۴۵	۳۱,۳۱۹,۹۵۱.۳۴	۸۳۲	۱۸,۸۶۲	۳۷,۹۸۵,۱۶۲.۲	۶۷۴	تن	جرم های آلومینی
۹,۵۷۲	۵,۶۳۳,۹۷۱.۸	۱,۷۰۲	۱۳۲,۳۱۳	۵,۶۴۹,۸۳۲.۱۶	۳۱,۶۴۹	۰		۰	۱۳۸,۵۹۳	۵,۷۳۵,۸۹۳.۶۶	۳۳,۴۱۹	۳,۳۹۲	۳,۵۳۲,۱۸۸.۸۴	۹۳۳	تن	جرم های دولومیتی
۱۳,۶۱۱	۱۸,۰۱۵,۷۱۴.۳۹	۷۰۰	۵۸,۸۷۱	۱۶,۷۵۸,۰۴۱.۵۶	۳,۵۱۳	۰		۰	۶۱,۸۱۰	۱۷,۶۲۹,۷۷۷.۵۲	۳,۵۰۶	۹,۶۷۳	۱۳,۶۸۰,۳۳۹.۴۶	۷۰۷	تن	جرم های منیزی
۴,۳۷۳	۱۵,۷۳۶,۶۱۸.۷۱	۳۷۸	۵۳۸	۱۴,۱۵۷,۸۹۴.۷۴	۳۸	۰		۰	۰		۰	۴,۹۱۰	۱۵,۵۳۷,۹۷۴.۶۸	۳۱۶	تن	گل ها
۳۱۶	۸۱۸,۱۸۱.۸۲	۲۶۴	۳۴,۵۴۸	۴,۳۱۲,۷۱۹.۶۱	۵,۶۹۲	۰		۰	۳۳,۶۵۶	۴,۳۲۶,۳۶۱.۸۹	۵,۴۶۸	۱,۱۰۸	۳,۳۷۰,۴۹۱.۸	۴۸۸	تن	پودر ها و دولومیت کلسینه

۵,۰۷۴	۶۷,۶۶۲.۳۵	۷۴,۹۹۰	۰	۰	۵,۰۷۴	۶۷,۶۶۲.۳۵	۷۴,۹۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	--	سایر	
۱۰۳	۵,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۱۸	۱,۰۱۰	۵,۱۷۹,۴۸۷.۱۸	۱۹۵	۰	۰	۸۹۴	۵,۱۳۷,۹۳۱.۰۳	۱۷۴	۳۱۸	۵,۵۸۹,۷۴۳.۵۹	۳۹	تن	ملات ها
۱۳۴,۱۰۳			۶۸۷,۸۸۹			۵,۰۷۴		۶۹۵,۴۴۹			۱۳۱,۴۶۹			جمع کل	

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
مواد اولیه داخلی:														
۳,۰۳۳	۱,۳۹۴,۴۸۲.۷۶	۳,۱۷۵	۱۰,۵۴۲	۰	۴,۰۹۰	۸,۰۱۸	۳,۹۵۱,۰۴۸.۹۵	۳,۷۱۷	۵,۵۵۷	۱,۵۶۶,۳۳۴.۵	۳,۵۴۸	تن	انواع خاک نسوز	
۴,۰۹۴	۳,۰۴۵,۹۷۷.۰۱	۳,۰۰۱	۸۶,۱۶۵	۰	۴,۵۶۸	۶۷,۷۱۷	۳۳,۱۹۸,۶۹۸.۱۸	۳,۹۱۹	۳۳,۵۴۳	۶,۱۷۵,۸۹۰.۴۱	۳,۶۵۰	تن	منیزیت خام و ریتر شده	
۱,۵۷۵	۲۵,۴۰۲,۳۳۵.۸۱	۶۲	۱۳,۱۷۸	۰	۱,۸۶۳	۳,۳۴۱	۴,۴۵۹,۰۴۷.۶۲	۵۲۵	۱۲,۴۱۲	۸,۸۶۵,۷۱۴.۲۹	۱,۴۰۰	تن	بوکسیت	
۳,۳۹۸	۳۱,۸۷۲.۵۸	۱۰۶,۶۱۳	۱۳,۹۵۳	۰	۹,۴۷۵	۱۳,۸۱۴	۱۵۸,۳۹۳	۸۷,۳۱۴	۳,۵۳۷	۱۳۳,۵۰۱.۹۹	۳۸,۸۷۳	تن	دولومیت خام	
۱,۳۳۱	۳۶,۹۵۹,۱۸۲.۶۷	۴۹	۴,۵۹۵	۰	۱۷۴	۱,۱۴۷	۱۳,۶۰۴,۳۹۵.۶	۹۱	۴,۷۶۹	۳۶,۱۲۸,۷۸۷.۸۸	۱۳۳	تن	سیمان	
۶,۵۱۴	۷۳,۳۷۷,۷۷۷.۷۸	۹۰	۳,۸۴۹	۰	۸۹۰	۸,۸۴۰	۹,۴۳۴,۳۰۷.۰۴	۹۳۸	۵۳۳	۱۳,۴۵۲,۳۸۰.۹۵	۳۳	تن	کک - پک - رزین - روغن سنگین	
۲۵	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۳۶	۰	۵	۱۱۴	۲۸,۵۰۰,۰۰۰	۴	۳۷	۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۲	تن	ادتیو	
۳۳,۴۵۴	۳,۳۷۳,۶۷۲.۰۶	۹,۸۸۰	۷۴,۷۷۸	۰	۱۱۲	۷۳,۵۱۳	۱۴,۸۳۳,۷۷۱.۸۷	۴,۸۹۳	۳۴,۷۱۹	۴,۸۴۶,۸۶۳.۷۵	۵,۱۰۰	تن	سایر	
۴۳,۴۱۴	۱۵۵,۴۸۵,۱۹۱.۶۸	۱۳۰,۸۷۰	۲۰۶,۱۸۶	۰	۳۱,۱۷۷	۱۷۴,۵۰۴	۹۶,۱۱۸,۶۶۱.۲۷	۹۹,۳۰۰	۷۴,۰۹۶	۸۸,۶۵۸,۳۷۲.۷۶	۴۳,۷۴۷		جمع مواد اولیه داخلی:	
مواد اولیه وارداتی:														
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۴۳,۴۱۴			۲۰۶,۱۸۶			۱۷۴,۵۰۴			۷۴,۰۹۶				جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۶۸,۳۳۸	۴۱,۳۰۹	۳۷,۱۷۳	۱۵۷,۰۷۶	۱۱۹,۵۷۷	۶۹,۴۵۵	هزینه حقوق و دستمزد
۹۴۹	۱,۰۶۶	۱,۱۸۷	۳,۵۰۰	۳,۵۰۵	۷,۵۸۶	هزینه استهلاک
۱,۱۰۹	۵۱۸	۳۵۶	۱۳۰,۹۹۹	۵۵,۴۸۷	۴۵,۱۰۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)

•	•	•	•	•	•	هزینه مواد مصرفی
•	•	•	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۷,۶۰۲	۲۹,۷۷۱	۳۷,۸۰۷	۱۷۸,۲۶۸	۲۰۸,۷۶۱	۱۱۵,۱۴۸	سایر هزینه ها
۸۷,۸۹۸	۷۲,۶۶۴	۶۶,۵۲۳	۴۵۹,۸۴۳	۲۸۷,۳۳۰	۲۲۷,۲۹۷	جمع

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه افزایش در هزینه های دستمزد و سایر هزینه های تولید مدیریت جهت حفظ حاشیه سود ایجاد شده برآورد می نماید نرخ فروش تا ۲۴ درصد نسبت به سال ۱۳۹۷ امکان افزایش داشته باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت طی سال ۱۳۹۷ با اصلاح ترکیب مواد اولیه سعی در کنترل مواد مصرفی داشته است و پیش بینی می شود در نرخ جدید مواد اولیه با توجه به شرایط بازار افزایش ۲۶ درصدی داشته باشد

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد بهای تمام شده با توجه به تمهیداتی که مدیریت شرکت در جهت بهبود کیفیت و کنترل هزینه های سر بار داشته است و پیش بینی می شود افزایش در نرخ مواد اولیه با توجه به شرایط بازار افزایش ۲۶ درصدی داشته باشد
----------------------------------	---

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۹۷	۲۴۴	۲۱۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۰۹	۲۰۰	۲۰۰

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۰۰	۰	۷۴۰	۱۰۹,۱۵۰,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۰۰	۰	۲۳۰	۴۲,۲۷۲,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۷۸۱,۴۴۲	۹,۹۷۵,۴۷۳,۹۷۹	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۹۶۰,۷۰۰	۴,۲۴۱,۱۹۵,۳۳۹	۱,۷۱۹,۶۸۶	۲۰,۶۵۳,۰۰۰,۰۰۰

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش سالانه حقوق و سایر هزینه های اداری پیش بینی می گردد به همین نسبت افزایش در مجموع هزینه های اداری برای سال ۱۳۹۸ داشته باشیم
----------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
سرمایه گذاری کوره دوار	۴۰۰,۰۰۰	۰		۰	۳۷۳,۰۰۷	۰	۱۲	۸۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	

#### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
فراورده های نسوز قشمر	۹۹.۹	۲,۴۹۵	۱۳۹۸/۰۲/۰۷	۳۴,۹۵۴	۹۹.۹	۳,۴۹۵	۳۰,۹۳۴	
تکافو	۹۸.۴۲	۲۰,۰۹۵	۱۳۹۸/۰۲/۰۷	۰	۹۸.۴۲	۲۰,۰۵۹	۰	

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تصمیم گیری در خصوص فروش سرمایه گذاریهای شرکت فرعی در شرکت های وابسته و همچنین تعیین تکلیف نسبت به انحلال و یا شروع فعالیت .

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود فروش صایعات	۱,۴۶۹	۲,۰۶۵
سایر	۳۰,۰۲۶	۰
جمع	۳۱,۴۹۵	۲,۰۶۵

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹

هزینه استثنایی / سنوات کارکنان	۲۵,۹۲۷	۰
جمع	۲۵,۹۲۷	۰

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۴,۸۳۴	۱۸,۲۹۶	۴۳,۳۵۴	۰	۰	۶۱,۶۴۹	۵۳,۷۵۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۱۱,۶۹۱	۰	۱۲,۱۴۸	۰	۰	۱۲,۱۴۹	۴۳,۰۲۷	۲۴	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۳,۴۸۹						۴۴,۶۳۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۲۰,۰۱۴	۱۸,۲۹۶	۵۵,۵۰۲	۰		۷۳,۷۹۸	۱۴۰,۳۹۷		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۲۰,۰۱۴	هزینه مالی دوره								

### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیش بینی می گردد جهت احداث کوره دوار نیاز به تامین مالی از طریق منابع بانکی باشد

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ کاهش هزینه جرایم از طریق تسویه به موقع تسهیلات وعدم نیاز به اخذ تسهیلات با بهره بالا ویا توجه به افزایش سرمایه مصوب پیش بینی می گردد افزایش در هزینه های مالی نخواهیم داشت

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سهام دریافتی	۳۴,۹۷۴	۳۰,۹۲۴
جمع	۳۴,۹۷۴	۳۰,۹۲۴

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۳۷۲	۸,۷۸۲
سایر	۴۳۲	(۴۰,۲۵۲)
جمع	۸۰۴	(۳۱,۴۷۰)

### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۶,۶۷۹)	۰	۱۴۳,۰۵۱	۰	

## سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	شرکت در نظر دارد با تمرکز بر تولید و نرخ فروش و همچنین مدیریت هزینه های تولید حاشیه سود خود را حفظ و بهبود دهد همچنین با مدیریت وجه نقد سعی در پیشبرد اهداف ساخت کوره طبق برنامه خود اقدام نماید
-------------------------------------	--

## سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در نظر دارد در سال جاری در خصوص بقا یا انحلال شرکتهای فرعی خود تصمیم گیری نماید. همچنین به نتیجه رساندن پرونده های مالیاتی تا سال ۱۳۹۶ و پیگیری در جهت وصول مطالبات معوق و تصمیم گیری راجع به نحوه جداسازی واحد استیجاری در شرکت سهامی ذوب آهن و پیاده ساز آن در واحد ملکی شرکت می باشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»